• 4

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n"-CEP: 86870-000 cainaraivira hotmail.eom

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃi.

REQUERIMENTO N° 10 /2024

JOSÉ MAURINO CARNIATO, Vereador que o presente

subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente

perante Vossa Excelência, REQUERER, após menção do Plenário, que se lavre nos anais

desta Casa Legislativa, uma MOÇÃO DE APLAUSO a Sr.1' Rosemari Costa dos Santos

Emílio, pelos seus relevantes serviços prestados.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos 21 dias do mês de março

do ano de dois mil e vinte e quatro.

JÉ

íf.

JOS ARM ATO

ereador

RECEBiDO(S) MESTA DATA
.......................... N.?...J..áSO...
lvaipora,..4Lde....:Tm&XC$..... fe.AL

A^OVADO p/ . (M

Atefs) n

CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realiza
2ôi rcoj\c9 /Em,ç /

> %

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n“ - CEP: 86870-000 cainaraivDU'hotmail.com

JUSTIFICATIVA

Rosemari Costa dos Santos Emílio, natural de

Ivaiporã, nasceu em 07 de março de 1978, seus pais Clemente

Dos Santos e Maria Ferreira Costa. Casada com Vanderlei

Emílio, com que teve dois filhos: Pâmela Eduarda Santos

Emílio e Pedro Augusto Santos Emílio.

Iniciou sua vida profissional ainda muito jovem na

função de agricultora. Formada em Magistério, foi dar aulas na

escola primária, onde trabalho por três anos. No ano de 2000

foi trabalhar como agente de saúde, função que ocupou por

sete anos.

P.

Aprovada no concurso público para a função de

técnica de enfermagem, em abril de 2009 foi designada para a

UBS de Santa Bárbara, onde permanece até hoje.

Dedicada no que faz, e com grande amor pela

profissão, formou-se em Enfermagem.

Hoje além de cumprir sua carga horária como técnica

de enfermagem na UBS, dá plantão como enfermeira no

Hospital Regional.

Seu carinho e dedicação aos pacientes que buscam

atendimento na UBS de Santa Bárbara, vai além do seu horário

de trabalho. Por estas razões, peço aos nobres Edis a

aprovação deste requerimento.

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000 camanm iva hotmail.com

EXCFXENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

AGENDAMENTO PARA ENTREGA DE MOÇÃO DE APLAUSO

.IOSÉ MAURINO CARNIATO, vem por meio desta solicitar/requerer,

agendamento, para entrega da MOÇÃO DE APLAUSO, no dia 22/04/2024 as I9h,

juntamente a sessão ordinária da Câmara Municipal.

A moção de aplauso foi devidamente aprovada nos termos regimentais, através

do Requerimento n° 10/2024.

Nestes termos, peço e aguardo deferimento!

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
quatro.

LV

\

JmúJOSC NmÜRÍiNÍ/CARNIATO
Vereador e autor da proposição

* Edivaldo Aparecido Montanheri

Presidente do Legislativo

Deferido em: / /

A

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n"-CEP: 86870-000 eainaraix o u lintmait.cnm

\r

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
ffp •

ri

AGENDAMENTO PARA ENTREGA DE MOÇÃO DE APLAUSO

JOSÉ MAURINO CARNIATO, vem por meio desta solicitar/requerer,

agendamento, para entrega da MOÇÃO DE APLAUSOS, no dia 06/05/2024 as I9h.

juntamente a sessão ordinária da Câmara Municipal.

A moção de aplauso foi devidamente aprovada nos termos regimentais, através

do Requerimento n° 10/2024.

Nestes termos, peço e aguardo deferimento!

t
U

Plenário Vereador Pedro Goedert. aos vinte e três dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e quatro.

W
i»"

JOSE M NIATO
readof e autor dajjròposição

apresentada.
/

%

\M
!*í

Edivaldo Aparecido Montanheri

Presidente do Legislativo

Deferido em: / /